



حضور اتاق بازرگانی زنجان در ششمین نمایشگاه ایران اکسپو

صمد یوسفی اصل، رئیس اتاق بازرگانی زنجان گفت: اتاق بازرگانی، به‌عنوان کانون بخش خصوصی استان به‌منظور معرفی هر چه بهتر ظرفیت‌های اقتصادی و...

صفحه ۲

سدای زنجان

روزنامه صبح استان زنجان

سد ایالو آماده بهره‌برداری است

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای زنجان گفت: سد ایالو آماده بهره‌برداری کامل است و مشکلی در این مسیر نداریم. اکبر باقری اظهار کرد: عملیات اجرایی بدنه سد ایالو در ماهستان به پایان رسیده است و هر زمان...

صفحه ۲



تک شماره - ۸۰۰۰ تومان

سال بیست و سوم - شماره ۲۶۰۳

www.sedayezanjannews.ir

شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳ ۱۴ شوال ۱۴۴۵ 2024 April 23

گزارش

مدیرکل جهاد کشاورزی استان زنجان مطرح کرد؛

سهم ۲۶٫۷ درصدی بخش کشاورزی از تولید ناخالص داخلی زنجان

مدیرکل جهاد کشاورزی استان زنجان با اشاره به جمعیت بالای ساکنین مناطق روستایی استان نسبت به میانگین کشوری سهم بخش کشاورزی از تولید ناخالص داخلی استان را ۲۶٫۷ درصد اعلام کرد. روح‌الله حسینی، مدیرکل جهاد کشاورزی استان زنجان در گفت‌وگو با صدای زنجان با اشاره به وضعیت بخش کشاورزی اظهار کرد: حدود ۱۰۰ هزار بهره بردار فعال در ۸۳۹ هزار هکتار اراضی کشاورزی که حدود ۵ درصد از اراضی کشاورزی کشور را شامل می‌شود؛ مشغول خدمت رسانی در عرصه تولید هستند. به گفته مدیرکل جهاد کشاورزی استان زنجان؛ از ۸۳۹ هزار هکتار اراضی کشاورزی، ۴۴۵ هزار هکتار اراضی زراعی (۳۳٫۸ درصد) و ۱۰۶۵ هزار هکتار اراضی باغی (۱۳٫۲۵ درصد) و ۸۲۱۰۳ هکتار اراضی را شامل می‌شود. جمعیت دامی استان...

صفحه ۳

صدای زنجان از تداوم گرانی‌ها و ترجیح خانوارهای دهک پائین جامعه در خرید حبوبات به جای مواد پروتئینی گزارش می‌دهد؛



■ مصرف‌کنندگان: گرانی ذائقه ما را هم عوض کرد و گرنه چه کسی سویا و نخود را به گوشت لذیذ گوسفند و گوساله ترجیح می‌دهد؟
■ صنف خواروبافروشان: گرانی‌ها نه به نفع مصرف‌کننده است نه به نفع فروشنده!
■ معاون اقتصادی استاندار زنجان: افزایش قیمت حبوبات و کاهش مصرف گوشت قرمز در سبد خانوارهای استان زنجان؛ البته افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی قیمت حبوبات در بازار زنجان، مستدل نیست

صفحه ۲

داخلی

می‌گویند تورم سالانه زنجان

کاهش یافته اما...

پیرو آنچه که معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان در خصوص تورم سالانه زنجان بر اساس گزارش منتشر شده مرکز آمار ایران روایت کردند نرخ تورم سالانه استان زنجان در ۱۲ ماهه منتهی به اسفند سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۶ درصد کاهش یافته و به نرخ ۳۸٫۷ درصد رسیده است. در روایتی دیگر استان زنجان جزء ششمین استان برخوردار از کمترین نرخ تورم سالانه می‌باشد غافل از اینکه باید بررسی شود تا چه میزان مردم استان‌های با نرخ بهره پایین شامل سیستان و بلوچستان...

صفحه ۲

دسترسی به داروهای خاص و شیمی

درمانی در زنجان تسهیل شد

مدیرکل بیمه سلامت استان زنجان گفت: با هدف دسترسی راحت‌تر، داروهای خاص و شیمی‌درمانی علاوه بر داروهای تعیین شده در سطح شهر در داروخانه هلال احمر زنجان نیز عرضه می‌شود. سعید کرمی زنجان افزود: با موافقت کمیسیون ماده ۲۰ دانشگاه علوم پزشکی امکان عرضه داروهای خاص و شیمی‌درمانی، در داروخانه هلال احمر زنجان نیز فراهم شده است. وی اظهار داشت: بر این اساس و با توجه به بارگذاری موضوع در سامانه سازمان بیمه مطبوع، بیمه شدگان دارای بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج می‌توانند...

صفحه ۳

اقتصاد ایران به شدت سیاسی است، باید تکلیف برجام و تحریم‌ها روشن شود؛

ناکامی رئیسی در مبارزه با فساد و عمل به وعده‌های انتخاباتی‌اش به روایت میرلوحی



نخستین حل‌شودنبارین، به نظر من مسائل اقتصادی کشور پیچیده‌تر از چیزی است که بشود با این دیدگاه‌های اینجینی و بدون تئوری و برنامه حل شود. به خصوص مسائل اصلی اقتصاد ایران یعنی سرمایه‌گذاری، اشتغال، صادرات، واردات، ارز، مسائل بانکی و مسائل صندوق‌ها، مسائل کلان و مزمینی هستند که سال‌هاست که اقتصاد کشور را فلج کردند و با دولت‌های بزرگ‌تر از آقای رئیسی هم به نظر می‌آید که به این سادگی حل نخواهند شد.

اقتصاد ایران به شدت سیاسی است

بالاتر در دنیا معمولاً بورس‌ها نسبت به اتفاقات بزرگ مثل جنگ اوکراین یا جنگ در غزه واکنش نشان می‌دهند اما ظاهر سیستم سنجش ایران طوری است که با هر حادثه‌ای در هر کجای دنیا متأسفانه فقط یک مسیر را می‌رود که عبارت از التهاب، افزایش قیمت دلار، تنش در بازار و همچنین مشکل شدن کار تجارت و اقتصاد و نظایر آن است. بنابراین، به نظرم در بحث مسائل اقتصادی ایران، ابتدا باید مسائل سیاسی بین‌المللی و مشکل تحریم‌های ما حل شود، تکلیف برجام روشن شود. در حالی که مرتب گفته می‌شود اقتصاد ما دستوری نیست، برای مثال چین...

خبر آنلاین/ محمود میرلوحی گفت: در حال حاضر اقتصاد ایران به شدت سیاسی است و از نظر سیاسی عمدتاً به مسائل بین‌المللی، مسائل هسته‌ای و تحریم‌ها گره خورده است و شاهد دوازدهم مستثنی از آنچه که بیان شد، نمی‌تواند باشد و گره گشایی موثر در اداره امور کشور برای مجلس آینده نیز قابل تصور نخواهد بود. عقل اقتضا می‌کند در شرایط روبرویی مستقیم با دشمن صهیونیستی از همه ظرفیت‌ها برای ایجاد همدلی، ثبات داخلی، افزایش اعتماد ملی به ساختار سیاسی و ایجاد روحیه وحدت ملی برای روبرویی با تهدیدات خارجی استفاده شود.

احمد علیرضا بیگی، نماینده مجلس:

مردم از پرونده چای دیش نتیجه می‌گیرند که اموال آن‌ها بی‌صاحب است



مشارکت مردم در مشروعیت انتخابات آنان را بیش از پیش دردمند ساخت که به نظر می‌رسد استمرار روند ناصواب ذکر شده حاکی از همین باور می‌باشد، بنابراین خروجی انتخابات مجلس دوازدهم مستثنی از آنچه که بیان شد، نمی‌تواند باشد و گره گشایی موثر در اداره امور کشور برای مجلس آینده نیز قابل تصور نخواهد بود. عقل اقتضا می‌کند در شرایط روبرویی مستقیم با دشمن صهیونیستی از همه ظرفیت‌ها برای ایجاد همدلی، ثبات داخلی، افزایش اعتماد ملی به ساختار سیاسی و ایجاد روحیه وحدت ملی برای روبرویی با تهدیدات خارجی استفاده شود.

نظارتی مجلس بر عملکرد قوه مجریه کارایی خود را از دست خواهد داد، متأسفانه ضعف پشتوانه مردمی و ضعف مجلس در اعمال نظارت بر دولت آثار خود را در قالب تورم سرسام‌آور، اختلال در امور معیشتی، کاهش ارزش پول ملی اکنون خود را نشان می‌دهد.

به روشنی قابل پیش بینی بود که شان نظارتی مجلس بر عملکرد قوه مجریه کارایی خود را از دست خواهد داد، متأسفانه ضعف پشتوانه مردمی و ضعف مجلس در اعمال نظارت بر دولت آثار خود را در قالب تورم سرسام‌آور، اختلال در امور معیشتی، کاهش ارزش پول ملی اکنون خود را نشان می‌دهد.

اعتماد، نماینده تبریز گفت: از چپاول درشت پرونده چای دیش سرقت ۱۰۸ میلیارد تومانی اخیر که یک مسئول امور مالی در یک شهرستان از یک استان و فرار او و خانواده‌اش مردم نتیجه می‌گیرند که گویی اموال آنان مال بلا صاحب بوده و دولت صرفاً متولی مطلع نمودن وقوع جرایم است.

